

CENOVÝ ROZPOČET



Dodavatel:	Odběratel:
Hilbert projekty s.r.o. Dětmarovice 1262 735 71 Dětmarovice IČ: 09435981, DIČ: CZ09435981	Střední průmyslová škola stavební, Havířov, p.o. Kollárová 1308/2 736 01 Havířov - Podlesí IČ: 62331566
Kontaktní osoba:	Kontaktní osoba:
Vybavení kanceláře ředitele nábytkem	29.05.2025

Materiály:

Pol.	Název položky	Počet	Cena za ks bez DPH	Cena Celkem bez DPH
1	Ředitelský stůl s tunelem pro vedení kabeláže, kovovými nohami ve tvaru Y a posuvnou zásuvkou s USB, HDMI, RJ45, 2x 230 V, indukční nabíječka (š. 1760/hl.725/491/v.746 mm)	1	12 837,00 Kč	12 837,00 Kč
2	Přídavný stůl s kovovými nohami ve tvaru Y (š.1600/hl.600/400/v.746 mm)	1	6 718,00 Kč	6 718,00 Kč
3	Přídavná skříň na nožkách, 1 ks šuplíková skříň, 1 ks skříň s policí, 1 ks technická skříň pro protažení kabeláže, spodní krytí od země pro kabeláž (š.1400/hl.500/v.560 mm)	1	10 930,00 Kč	10 930,00 Kč
4	Skříň nízká do výlenku bez police (š.600/v.400/hl.320 mm)	9	1 935,00 Kč	17 415,00 Kč
5	Otevřená nika do výklenku s policí a zafrézovanou černou LED lištou, trafo, difuzor a LED pásek + krytí trafa ve skříňce (š.1800/hl.320/v.700 mm)	1	8 775,00 Kč	8 775,00 Kč
6	Jednací stůl atypický s tunelem pro vedené kabeláže, kovovými nohami ve tvaru Y a 2 ks posuvných zásuvek s USB, HDMI, RJ45, 2x 230 V, indukční nabíječka (š.2400/hl.1240/v.746 mm)	1	18 652,00 Kč	18 652,00 Kč
7	Krytí kabeláže ze země - organizér kabelů	1	350,00 Kč	350,00 Kč
8	Krytí parapetu s předním čelem včetně instalace (š.5652/hl.389/v.168 mm)	1	4 660,00 Kč	4 660,00 Kč
9	Vestavěná skříň, 1x plytká skříň s policemi, 1x šatní skříň s příčkou a policemi, 1x policová skříň, 1x skříň pro lednici s policemi, 1x nástavec s policemi (š.2920/hl.670/v.2400 mm)	1	28 495,00 Kč	28 495,00 Kč
10	Posuvné dveře pro vestavěnou skříň (2920/hl.122/v.2400 mm)	1	9 400,00 Kč	9 400,00 Kč
11	Zaměření skutečného stavu po stavbě včetně dopravy	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
12	Doprava	3	1 200,00 Kč	3 600,00 Kč
13	Montáž	1	16 450,00 Kč	16 450,00 Kč

Poznámka:	Celková cena bez DPH: 139 782,00 Kč DPH 21%: 29 354,22 Kč Celková cena s DPH: 169 136,22 Kč
-----------	--